



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/618-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/618-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «4881247,24661» заменить цифрами «4877447,24661»;

б) в абзаце пятом цифры «1119136,21736» заменить цифрами «1115336,21736»;

в) в абзаце десятом цифры «3110996,04661» заменить цифрами «3107196,04661»;

г) в абзаце четырнадцатом цифры «376691,61736» заменить цифрами «372891,61736»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

1) в абзаце первом цифры «30915,35485» заменить цифрами «35415,35485»;

2) в абзаце третьем цифры «5000,0» заменить цифрами «9500,0».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «3760534,0018» заменить цифрами «3752234,0018»;

2) в абзаце пятом цифры «805001,0018» заменить цифрами «796701,0018»;

3) в абзаце девятом цифры «2149178,0018» заменить цифрами «2140878,0018»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «100769,0018» заменить цифрами «92469,0018».

3. В паспорте подпрограммы «Технологическое развитие в Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «522148,25481» заменить цифрами «526648,25481»;

б) в абзаце третьем цифры «206911,21556» заменить цифрами «211411,21556»;

в) в абзаце восьмом цифры «363253,05481» заменить цифрами «367753,05481»;

г) в абзаце десятом цифры «168698,61556» заменить цифрами «173198,61556»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «30915,35485» заменить цифрами «35415,35485»;

б) в абзаце третьем цифры «5000,0» заменить цифрами «9500,0».

4. В приложении № 1:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

а) в графе 9 строки 2 цифры «170» заменить цифрами «450»;

б) в графе 9 строки 3 цифры «100» заменить цифрами «551»;

в) в графе 9 строки 5 цифры «150» заменить цифрами «90»;

2) в графе 9 строки 3 раздела «Подпрограмма «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области» цифры «21» заменить цифрами «17»;

3) в разделе «Подпрограмма «Технологическое развитие в Ульяновской области»:

а) в графе 9 строки 1 цифры «29» заменить цифрами «40»;

б) в графе 9 строки 2 цифры «28» заменить цифрами «41»;

в) в графе 9 строки 4 цифры «1780,0» заменить цифрами «20030,0»;

г) в графе 9 строки 6 знак «-» заменить цифрой «1»;

д) в графе 9 строки 7 цифры «14968,0» заменить цифрами «55803,0»;

е) строку 10 признать утратившей силу;

ж) в графе 9 строки 18 цифры «93» заменить цифрами «108».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 5 цифры «174000,0» заменить цифрами «165700,0»;

в графе 9 цифры «25000,0» заменить цифрами «16700,0»;

б) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «75000,0» заменить цифрами «66700,0»;

в графе 9 цифры «25000,0» заменить цифрами «16700,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «3760534,0018» заменить цифрами «3752234,0018»;

в графе 9 цифры «805001,0018» заменить цифрами «796701,0018»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2149178,0018» заменить цифрами «2140878,0018»;

в графе 9 цифры «100769,0018» заменить цифрами «92469,0018»;

2) в разделе «Подпрограмма «Технологическое развитие в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «80562,18485» заменить цифрами «85062,18485»;

в графе 9 цифры «19333,9» заменить цифрами «23833,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «30915,38485» заменить цифрами «35415,38485»;

в графе 9 цифры «5000,0» заменить цифрами «9500,0»;

б) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «27016,48485» заменить цифрами «31516,48485»;

в графе 9 цифры «5000,0» заменить цифрами «9500,0»;

в) в строке 2.5:

в графе 5 цифры «20100,0» заменить цифрами «17100,0»;

в графе 9 цифры «11000,0» заменить цифрами «8000,0»;

г) в строке 2.6:

в графе 5 цифры «1100,0» заменить цифрами «4100,0»;

в графе 9 цифры «1100,0» заменить цифрами «4100,0»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «522148,25481» заменить цифрами «526648,25481»;

в графе 9 цифры «206911,21556» заменить цифрами «211411,21556»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «363253,05481» заменить цифрами «367753,05481»;

в графе 9 цифры «168698,61556» заменить цифрами «173198,61556»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4881247,24661» заменить цифрами «4877447,24661»;

в графе 9 цифры «1119136,21736» заменить цифрами «1115336,21736»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3110996,04661» заменить цифрами «3107196,04661»;

в графе 9 цифры «376691,61736» заменить цифрами «372891,61736».

6. В приложении № 5:

1) в графе 9 строки 2 раздела «Подпрограмма «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области» цифры «4,5» заменить цифрами «4,66»;

2) в графе 9 строки 1 раздела «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» цифры «4,4» заменить цифрами «1,1».